De Roberto Umfravyle et domino de Kyme pro tribus partibus un. f. m. in

Croft, Fryskeney, Burgh, et Wynthorp, quas Nicholaus de Cantilupo quondam
tenuit .....---.--- y.s,

De priore de Bolyngton pro iiij*^* parte un. f. m. in predictis villis, quam
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile Icancelled^ .

Superonerantur de xx. d.

De tenentibus terrarum quondam Rogeri Cressy pro vj*'* parte j. f. in Braytoft
et Frysby, quam idem Rogerus quondam tenuit. Nichil, quia contra etc.

De Henrico Brounflete, milite, pro di. f. m. in Stepyng et Gunby, quod Johannes

de Wylughby quondam tenuit ----- - -
iij.s. iiij.cZ.

De Johanna, relicta Thome Ruston, pro iiij''* parte un. f. m. in Stepyng et

Frysby, quam Radulphus de Kelsey quondam tenuit - -
.

- xx.d.

De tenentibus terrarum quondam Thome filii Ingrami pro vij* parte un. f. m. in

Welton. Nichil, quia contra etc.

De domino de Wylugby pro iiij'* parte un. f. m- in Burgh, quondam Petri de

Scremby ------------ xx.ci.

De
iij.

f. et di. et xiiij* parte un. f. v. parte excepta, in Welle, ALFORD,et alibi,

quondam Johannis filii et heredis Ade atte Welle, Nichil respondent hie set

inferius, videlicet.
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De Waltero Taylboys pro di. f. dicti f. in Claxby - - -
iij. s.

iiij.cZ.

J)e Willelmo Hamby et aliis pro xx* parte dicti f, ibidem. Nicnil, quia
contra etc.

De Simone Aylward et Roberto atte Welle de Hoggesthorp pro x"^ parte dicti f.

ibidem. Nichil, quia contra etc.

De heredibus Johannig Holand de Molthorp pro viij* parte dicti f. ibidem.

Nichil, etc.

De Willelmo Cressy de Alford et Willelmo Ryther pro vii]^ parte dicti f. ibidem.

Nichil, etc.

De heredibus Johannis Orby de Ingolmelles pro viij* parte dicti f. ibidem.

Nichil, etc.

De domino de Welle pro ij.
f. et di. et xiiij* parte, excepta v''^ parte, xx* parte,

x^ parte, et viij* parte de predictis feodis ut supra - - - xv.s. viij.cZ.

De domino de Wylughby pro j. f. in Wylugby et alibi, quondam Johannis de

Wylugby vj.s. viij.d.

De tenentibus terrarum quondam Laurencii de la Roche pro x* parte un. f. in

Ulceby. Nichil, quia contra etc.

De domino de Bello Monte infra etatem et in custodia domini regis existente

pro un. f. m. in Barton, quod comes de Arundell quondam tenuit, Nichil hie

racione minoris etatig [cancelled], Superonerantur de vj.s. viij.cZ.

De tenentibus terrarum quondam Johannis Roos pro v'* parte un. f. m. in Barton.

Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Philippi de Mauneby pro viij* parte un. f. in

Barton. Nichil, etc.

De abbate de Bardeney pro viij* parte un. f. in Barton, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Henrici Faukener pro viij* parte un. f. m.
ibidem. Nichil, etc.

De abbate de Thorneton pro viij* parte un, f. ibidem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam comitisse Lincolnie pro xx* parte un. f. ibidem.

Nichil, etc. *-

De Philippo Kydall pro di. f. in Feryby, quod Robertus Darcy quondam tenuit

iij.s. iiij.d.

De domino Fitz Hugh pro un. f. in Wyntryngham de illis tribus feodis que
Johannes Marmyon quondam tenuit ibidem . - . .

vj.s. viij. rZ.

De heredibus Willelmi Belesby pro alio f. dictorum
iij.

f. ibidem. Nichil, quia
idem heres est infra etatem et in custodia domini regis durante minore etate sua

[cancelled]. Superonerantur de vj.s. viij.cZ.

De heredibus Johannis Marmyon pro alio f. dictorum
iij. f. in Reseby, quod

predictus Johannes Marmyon quondam tenuit ....
vj.s. viij.cZ.

19462 S
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De Willelmo Wyllesthorp pro iin. f. m. in Netherrysby, quondam Willelmi

Faukebrige ... - vj.s. viij.c^.

De Roberto Salley pro di. f. in Asthorp, Ix* parte excepta, quondam Elizabethe,

domine de Asthorp - - - - - - - -
iij.s. iij.ct.

ob.

De priore de Syxhill pro Ix** parte predicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia decimabile.

De capitulo Lincolnie pro iiij'"' parte un. f. in Thorp, quam Nicholaus Payle

quondam tenuit - - - - - - - - - xx.ct.

De abbate de Bardeney pro iij'' parte un. f. in Burton, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled']. Superonerantur de

ij.s. ij.fZ.
oh. -^

De Henrico Brounflete, milite, pro iij*^ parte un. f. in Parteney, quondam
Robert! Partney - - - - - - - - -

ij.s. ii.d. oh.

De heredibus domini Willelmi de Cromewell, chivaler, pro j.
f. et

iij-'^ parte un. f.

in Dryby et Wynthorp, quondam Hugonis de Dryby - -
viij. s. x.cl. oh.

De un. f. m. in Scremby, Wynthorp, et Burgh, quod Henricus Sleygh quondam
tenuit. Nichil hie, eo quod dividitur inter Johannem Malberthorp, Johannem

Rody, Eicardum Grynne, Tliomam Whetecroft, heredes W^illelmi Lodyngton,
heredes Ricardi IMoryell, Simonem May et alios, qui illud tenent separatim et nulla

pars eorum extendit [se] ad
iiij*^"^ partem ejusdem f. ut dicti coUectores dicunt

super sacramentum suum, sicut continetur in quadam inquisicione inde coram

prefatis collectoribus capta et penes has particulas remanente.

Nee respondent de aliquo subsidio di. f. in Baumburgh de illo di. f. et iiij'* parte
un. f. ibidem, quod Nicholaus de Cantilupo, dominus de Monte Acuto, quondam
tenuit, eo quod dividitur inter dominam de Kyme, Johannem Stapilton,

armigerum, et Johannem de Stretton, qui illud tenent separatim, et nulla pars
eorum [se] extendit ad

iiij'''™ partem un. f. m. ut dicti collectores dicunt etc.

Nee respondent de aliquo hujusmodi subsidio de
iiij'*^ parte residua, quam

predictus Nicholaus de Cantilupo quondam tenuit, eo quod dividitur inter heredes

Willelmi de Wylughby, heredes Rogeri de Aysterby, et abbatem de Kyrkestede,

qui illam tenent separatim, sicut continetur in inquisicione,

De tenentibus terrarum Ranulphi W^arner pro vj'* parte un. f. in Ingolmeles.

Nichil, quia contra etc.

cj ffeodorum:— xiiii. f. i. quart.
feummai , . J.. ,.'

^
.. ,

(denariorum :
—

iiij.w. xv.s, vij.a.

Feoda honoris RICHEMONDIE.

De tenentibus terrarum quondam Johannis de Multon pro iiij''^ parte un. f. m.

xxiiij^ parte excepta, in Somercotes. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Johannis filii et heredis Ade d'e W^elle pro

xxiiij** parte predicti f. ibidem. Nichil, etc.

De priore de Alvyngham pro iiij'* parte un. f. m. in Germford (sic) et

Yerburgh, quam predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile

[cancelled]. Superonerantur de x\.d.

4
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De aliquo subsidio di. f. m. in Skydbroke, quod Johannes de "Wylugby quondam
tenuit. Nichil hie, eo quod dividitur inter abbatem de Parco Lude, abbatem de

Hauenby, Willelcaum Tetford, Johannem Cawode, Willelmuni Fisshwyk, el alio?,

qui illud tenent separatim, et nulla pars eorum extenditur ad
iiij'^"' partem

un. f. m. sicut continetur etc.

De tenentibus terrarum Ricardi Farford pro iiij*^^ parte un. f, m. in Welton.
Nichil, eo quod dividitur separatim inter parcenaries, videlicet inter dominam de

Clathorp, Thomam Saunton, et alios, sicut continetur etc.

De aliquo hujusmodi subsidio
iiij''' partis un. f. m. in Germford et Yerburgh,

quam Robertus Darcy quondam tenuit, non respondent, eo quod Alesia, que fuit

uxor Johannis Skipwith, tenet
iiij*'" partem dicte

iiij'"^ partis nomine dotis sue et

sic minus
iiij''* parte, sicut continetur etc.

Nee respondent de aliquo hujusmodi subsidio de di. f. in Riston et Alvyngham,
quod predictus Robertus Darcy quondam tenuit, eo quod feodum ignoratur, ut
dicunt etc. [^cancelled]. Superonerantur de iij.s. iiij.cZ.

De priore de Alvyngham pro quarta parte un. f. m. in Welton, quam
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled].

Superonerantur de v.s.

De abbate de Welhowe, abbate de Kyrkestede, et priore de Ormesby pro di. f.

v'^ parte, et c^^ parte un. f. m.in soka de Gayton, quas predecessores sui quondam
tenuerunt, Nichil, etc. {as in previous entry).

De abbate de Gervaux pro iiij'-^ parte un. f. m. xxxij*^ parte excepta, in

SoMERCOTES, quam predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De domino de Welle pro predicta xxxij" parte in Somercotes, quam Johannes,
filius et heres Ade atte Welle quondam tenuit. Nichil, etc.

De tenentibus terre quondam comitisse Lincolnie pro xxiiij'* parte un. f. m. in

soka de Gayton. Nichil, etc.

De tenentibus terre quondam Johannis de Langton pro vij* parte un. f. m. in

Hagworthyngham. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam heredis Roberti Silkeston pro di. f. m. in

Thorp, Wynthorp, Candelsby, et alibi. Nichil, quia de tenentibus ignoratur, ita

quod uTillum subsidium levaverunt nee levare potuerunt, ut dicunt super
sacramentum suum [cancelled]. Onerantur super compotum de iij.s. iii^.d.

De priore de Bollyngton pro viij* parte un. f. m. in Burgh, quam predecessores
sui ([uondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Rogeri Crecy pro viij* parte un. f. w. ibidem.

Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Thome Nevyle, qui terram suam tenuit in

Riggesby, set pro quanto ignoratur.

De aliquo hujusmodi subsidio un. f. et di. cc"'* partis, et viij'' partis un. f. m. in

Grymesby et Newton, que Alexander Ginthorp {rectius Grimthorpe), Johannes

Somervyle [recfiiis Somerby), et alii quondam tenuerunt, non respondent, eo quod
dividitur inter heredes Willelmi Gibbethorp, Willelmum Fosse, heredes Willelmi

Chamberleyn, Simonem Gypthorp, heredes Thome Skipwith, Henricum Vavvsour,
heredes Roberti atte Welle, Johannem de Langeton, et alios, ijui tenent separatim,
set nullum eorum tenet usque ad

iiij''*'" partem f. m. sicut continetur etc.
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De capitulo Lincolnie pro v'* parte et c* parte un, f. m. in Mumby et

Thetilthorp, quas predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, qui contra etc.

De abbate de Barlinges pro vij^ parte un f. in predictis villis, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De domino de Welle pro tribus partibus un. f. una parte excepta, in Grymesby
et Newton, quas Johannes, iilius et heres Ade de Welle, quondam tenuit

iij.s. iiij.fZ.

De Johanne Curteys, Roberto Hervy, et aliis pro predicta iiij''' parte. Nichil,

quia tenent predictam iiij'"™ partem separatim et sic minus iiij'^ parte, sicut

continelur, etc.

De Johanne Turnan (sic) pro di. f. in Cateby, xx'"* parte excepta, quondam
Johannis Tumour - - - - - - - - - -

"j'S.

De priore de Ormesby pro predicta xx""* parte, quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, etc.

De Johanne Kermond pro iij. partibus et xij'"* parte un. f. in Swynhopp, quas

Gregorius Mouboche quondam tenuit - - - - - - - v. 8.

De priore de Alvyngham pro vj* parte dicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, etc.

De Roberto Hilton, milite, pro iij. partibus un. f. in Fowlestgwe, quas Robertus
Hilton quondam tenuit --------- \.s.

De Christofero Conyers pro di. f. in Swalowe quondam Philippi de Lascelles

iij.s. iiij.cZ.

De eodem Christofero pro un. f. in Alesby, quondam Thome Cause

vj.s. viij.^.

De tenentibus terrarum quondam Gilberti Dorteys pro vj'" parte un. f. in

Teuelby. Nichil, quia contra etc.

De priore de Sixhill pro iij* parte un. f. in Teuelby, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled~\ . Superonerantur de

ij.s. ij.(7. oh.

De aliquo hujusraodi subsidio iiij*"" partium di. f. et octogesime partis un. f. in

Walesby, quas Willelmus Skipwith et alii quondam tenuerunt, non respondent, eo

quod dividuntur inter Patricium Skipwith et heredes Thome de Belesby, qui illas

tenent separatim, sicut continetur etc.

De abbate de Revesby pro xl. parte predict! f. in eadem villa, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, qui contra etc.

De priore de Sixhill pro Ij'* parte predicti f. in eadem villa, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De Johanne Baarde pro un. f. in North Kelsey, xx* parte excepta, quondam
Ricardi Daunpere --------- vj.s. viij.cL

De priore de Ormesby pro predicta xx* parte, quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, etc.
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De priore de Thornholme pro j. f. in Kyrnyngton et Cadeney, quod
predecessore3 sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^.

Suponerantur de vj.s. viij.o?.

De aliquo hujusmodi subsidio ud. f. m. in Kelyngholme, quod Henricus Bayus
et Johannes de Sutton quondam tenueraut, non respondent, eo quod dividitur inter

Johannem Lambe, Henricus Appilgarth, Johannem Haune, Willelmum Munde, et

Henricum Bayous, qui dictum f. tenent separatim, et nullus eorum tenet usque ad

jjjjtam partem, ut dicunt etc.

De Hugone Cokesey pro un. f. in Lee, ([uod Normannus de Swynford quondam
tenuit - - - - - - - - - - -

vj.-s. viij.r/.

De di. f. xxiiij* parte excepta in Helmeswell, quod Kanulphus de Cendale

quondam tenuit. Nichil, eo quod dividitur inter parcenarios, qui illud tenent

separatim, qiiilibet per se, videlicet inter Johannem Tyrwhit, Johannem Teuelby,
Johannem Shefelde, et alios, et nullus eorum etc.

De priore Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem pro predicta xxiiij'" parte in

Helmeswell, quam predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra

etc.

De Johanne Fulnetby pro un. f. x°' parte excepta, in Spredlyngton, qaod
Johannes Stokes quondam tenuit - - - - - - -

vj.s,

De priore Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem pro predicta x^ parte. Nichil,

quia contra etc.

Q ffeodorum :
— x. f. et viij* pars un. (f.)k^umma

"1
> •

i
•• '77

(denanorum:—Ixvij.s. vj.c/. oh.

Feoda de LONGESPEY, COMITIS SARUM.

De tenentibus terrarum quondam Alesie Lacy, comitisse Lincolnie, pro x*^ parte
un. f. m. in Melton et Ulceby. Nichil, quia contra etc.

De
iiij'" parte uu. f. m. in Scanesby (sic-) et Burton, quam Johannis Saunton

quondam tenuit, Nichil hie, eo quod dividitur inter heredes predicti Johannis
Saunton et heredes Koberti Elkyngton, sicut continetur etc.

De abbate de Bukland pro un, f. in Cameryngham, quod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile \_cancdlcd] . Siiperonerantur de

vj.s, yiij.d.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi Hillewell pro iiij"* parte di. f, et xi'

parte un, f. Nichil, quia contra etc.

De priore de Bolyngton pro Ix* parte un. f. in Ingham, quam predecessores sui

quondam tenuerunt, Nichil, quia contra etc.

De eodem priore pro vj'* parte un. f. ibidem, quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De Willelmo Tirwhite, milite, pro un. f. in lNQnA:\i et Fillyngiiam, quod
domina de Bardolf quondam tenuit vj.«. viij.f/.
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De
iiij'"' parte un. f. m. in Fyllyngham et Ingham, quam Thomas Snertford

quondam tenuit. Nichil hie, eo quod tenentes ignorantur, et quod dicti collectores

nullum subsidium ibidem levaverunt etc. [cancelled^ . Onerantur super compotum
de XX. d.

De tenentibus terrarum quondam Philippi de Kyme pro iiij''' parte un. f. in

Saxby et Spridlyngton xx.fZ.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi de Heuerby pro x. parte un. f. in

Hanworth. Nichil, quia contra etc.

De Willelmo Dawbeney pro un. f. in Ingulby et Saxby, v'^ parte et cc"* parte

excepta, quod Thomas de Multon quondam tenuit - - - v.s. iiij.rf.

De priore de Nocton pro v'" parte di. f. in predictis villis, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De priore de Catteley pro v*''' parte di. f. in predictis villis, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De abbate de Barlynges pro di. f. in Carleton Paynell, quod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^ . iSuperonerantur de

iij.s. iiij.d.

De tenentibus terrarum quondam Benedicti Barton pro x'* parte un. f. in

Ebfham. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi la Syre pro x'' parte un. f. in

SuDBROKE. Nichil, quia contra etc.

De abbate de Barlynges pro un. f. in Skothorn, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia decimabile [ca7iceUed^. Superonerantur de vj.s. viij.f/.

De tenentibus terrarum quondam Robert! Freman pro iiij'^ parte un. f. in

FaLDY'NGWORTH ---------- XX. f?.

De Waltero Tailboys pro iiij''' parte un. f. in Faldyngworth, quam comes de

Angos quondam tenuit --------- xx.d.

De un. f. m. in Brotylby, quod comitissa Lincolnie quondam tenuit. Nichil

hie, eo quod est in manu regis, ut de ducatu suo Lancastrie, sicut continetur etc.

[cancelled^. Superonerantur de vj.s. viij.f?.

Feoda honoris LANCASTRIE.

De aliquo subsidio di. f. m. xv"- et 1^ parte un. f. excepta, in Grimbulthorp, quod
Johannes Huudon quondam tenuit ibidem, non respondent, eo quod de tenentibus

ignorant, ita quod nullum hujusmodi subsidium levaverunt etc. [cancelled^.
Onerantur super compotum de ij..?. ix.d.

De priorissa de Cotom pro ix* parte et x* parte un. f. in Swalowe, quas

predecessores sui (sic) quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De abbate de Grrymesby pro viij*^ parte un. f. in Swalowe, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia contra formam etc.

De tenentibus terrarum quondam [Willelmi] filii Roberti pro xj=^ parte un. f, in

Swalowe. Nichil, quia contra etc.
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De priore de Sixhill pro iiij'* parte un. f. m. in Grymylthorp, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^ . Superonerantur de
XX. d.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi Hardishill pro ix* parte un. f. in

CoKEWALDE. Nichil, quia contra etc.

De aliquo subsidio di. f. m, in Est Easyn, quod Robertus Breton quondam
tenuit, non respondent, eo quod dividitur inter priorissam de Grenefelde,
Johannem Thorysby, Johannem Morebury, et alios, et nullus eorum tenet usque ad

ijijum partem f. m. sicut continetur etc. Nichil, causa consimili.

Nee respondent de aliquo hujusmodi subsidio di. f. m. xxxiij'* parte excepta, in

Walesby, quod Elizabetha, que fuit uxor Kicardi Biron, quondam tenuit, eo quod
dividitur inter diversos tenentes, qui illud tenent per se separatim, videlicet inter

Henricum Walesby, Johannem Beron, chivaler, Willelmum Nesfelde, et alios, et

nullus eorum tenet usque ad iiij'^"^ partem un. f. m. ut dicunt etc. Nichil, causa
consimili.

De abbate de Revesby pro xxxiij^ parte predicti di. f. quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi Darcy pro ix* parte un. f. Nichil,

quia contra etc.

De aliquo subsidio duarum partium un. f. in Kyrkeby et alibi, que domina Rosa
de Verdon quondam tenuit. Nichil hie, eo quod neque de villa, neque de tenentibus

ignorant (sic), ita quod nullum subsidium inde levaverunt etc. [cancellcd~\ .

Onerantur super compotum de iiij.s. v.d. oh.

De tenentibus terrarum quondam Lore, que fuit uxor Gilberti de Haunserde, pro
v^* parte un. f. m. in Thorneton. Nichil, quia contra etc.

De priore de Novo Loco pro xxiiij*'' parte un. f. m. ibidem, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De Nicholao Dalison pro di. f. m. in Netelton et Clixby, quod Willelmus
Blaunchard quondam tenuit ibidem ------ iij.s. iiij.r?.

De
iiij'^ parte et v'* parte un. f. m. in Croxston, quas Willelmus Boteler

quondam tenuit. Nichil hie, quia dividuntur separatim inter priorissam de

Nuncotome, Johannem Scott, et alios, et nullus eorum tenet per se ad quantitatera

iiij''^ partis un. f. m. sicut continetur etc.

De abbate de Thorneton pro xx™'" parte un. f. in Croxston, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra forraam etc.

De di. f. m. in Laugeton, quod Johannes Dalison quondam tenuit ibidem.

Nicliil hie, eo quod neque de villa, neque de tenentibus ignorant (sic) in partibus

predictis, ut dicunt etc. [cancdled^. Onerantur super compotum de iij.s. iuj.d.

Nee respondent de aliquo subsidio
iiij''' partis un. f. in Northorp, quam

Nicholaus de Hale quondam tenuit, eo quod Johannes Turnay et Ricardus Parteney
tenent separatim dictam

iiij''^'" partem, et nullus eorum tenet ad quantitatem

iiij'^ partis et sic minus
iiij"^ parte, sicut continetur etc.

Nee respondent de hujusmodi subsidio iiij"-' partis un. f. in Yolthorp, quam
Ricardus Halbern quondam tenuit. Nichil hie, eo ((uod dividitur separatim inter

Johannem Yasyn et Willelmum Andrewe, et nulla pars eorum extendit se ad

quantitatem iiij'''^ partis un. f. m. sicut continetur etc.
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Nee respondent de aliquo hujusinodi subsidio di. f. m, in Wadyngham, quod
Johannes fiiius Sarre quondam tenuit, eo quod tenentes ignorantur ac pro eo quod
iidem collectores nullum hujusmodi subsidium levaverunt etc, [cancellecT].
Onerantur super compotum de iij.s. iiij.c^.

Nee respondent de hujusmodi subsidio iiij"* partis un, f. m, in Staynton et

Wadyngham, quam Johannes fiiius Johannis quondam tenuit, causa predicta

[cajicelled^ . Onerantur super compotum de xx. d.

Nee respondent de hujusmodi subsidio di. f. viij. partis et c"^® partis un. f. m.in

Fyllyngham, quas Rogerus Beauchamp quondam tenuit, causa predicta [cancelled'] .

Onerantur super compotum de iij.s. iiij.(i.

De priore de Bollington pro di. f. m. in Ingham, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia decimabile [ca)icedled~\ . Superonerantur de v.s. vj.cZ. oh.

De abbate de Revesb> pro iij* parte et xxx* parte un. f. quas predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc. [cancelled]. Superonerantur de v. s. vj.^. oZ>.

De capitulo Lincolnie pro iiij'^ parte un. f. m. in Fyllyngham, quam Robertus

Rasyn quondam tenuit ibidem - ------- xx.cZ.

^ (feodorum:—iiij. f. et
ij. partes un. f.

(denariorum :- xxxj. s. j.d.

Feoda EPISCOPI LINCOLNIENSIS.

De
vj** parte un. f. m. in Wraggeby, quam Walterus de Toutheby quondam

tenuit. Nichil, quia contra etc.

De priore de Bullyngton pro xij" parte un. f. in eadem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, causa consimili.

De magistro Sancti Egidii extra Lincolniam pro di. f. m. in Steatton, quod
Robertus Darcy quondam tenuit. Nichil, quia decimabile [cancelled^. Onerantur

super compotum de iij.s. iiij.c?.

De abbate de Tupholme, heredibus Philippi Spenser, et heredibus Roberti

Basage pro di. f. v*" parte un. f. in PiANDBy et Steynton, quas predecessores ipsius

abbatis, Philippus Spenser, et Robertus Basage quondam tenuerunt. Nichil hie,
eo quod nulla pars extendit se ad quantitatem iiij*'° partis un. f. m. et sic minus

iiij'^ parte.

De tenentibus terrarum quondam Elizabethe, que fuit uxor Edmundi de Rye, pro
iij. partibus un, f. m. in Ormesby, quas dicta Elizabetha quondam tenuit v.s,

De priore de Ormysby pro iiij'* parte et x'' parte un. f. in predictis villis, quam
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled].

Superonerantur de iij.s. iiij.rZ,

De capitulo Lincolnie pro iiij''' parte un. f, m, in predicta villa, quam
predecessores sui quondam tenuerunt, Nichil, quia decimabile [cancelled].

Superonerantur de iij.s. iiij.cZ,

De viij* parte un. f, m. in Glee, quam Johannes de Hale quondam tenuit,

Nichil, quia contra etc.
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De aliquo hvijusmodi &ubsidio trium partium et xij'' partis un. f. m. in

Kyngerdby, quas Willelmus Dysnay quondam tenuit ibideii). Nicliil hie, eo

quod tenentes ignorantur et dicti collectores nullum subsidium inde levaverunt

[cancelled']. Onerantur super compotum de v.s.

De tenentibus terrarum quondam I^adulphi Retford pro pro v. parte di. f. ra. in

WoLREKBY, quam liadulphus Retford quondam tenuit. Nichil, quia contra etc.

De Jobanne Manby pro iiij'* parte un. f. in eadem, quam Willelmus jNIanby

quondam tenuit -.-..-.... xx.cL

De priore de Elsham pro iij" parte un. f. in Elsham, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancellect] . Superonerantur de

ij.s. ij.d. oh.

De Willelmo Tyrwhit, milite, Willelmo Robertson, Alicia Alyk, Roberto

Chapman, Simone Spillesby, Thoma Cotes, et aliis pro un. f. m. in Bekeby, quod
Thomas Nevyle et Thomas Waselyn quondam tenuerunt. Nichil hie, eo quod
dividitur inter eosdem, et nullus eorum tenet ad

iiij'^'^"^ partem f. m. sicut

continetur etc.

De .Johanna Deseney pro iiij'^* parte un. f. m. in Croxston, quam Johannes

Croxton quondam tenuit --------- xx. d.

De Ricardo Haugh pro iiij** parte un. f. in Keleby, quam Johannes Keleby

quondam tenuit .._....--. xx.d.

De abbate de Newhous pro iiij^-'^ parte un. f. in Keleby, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de

XX. d.

De tenentibus terrarum quondam Johannis Crispyn pro vj*-* parte un. f. in

Keleby, quam Johannes Crispyn quondam tenuit. Nichil, quia contra etc.

De abbate de Thornton pro un. f. m. in Wotton et Goushull, quod predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de

vj.s. viij d.

De Johanne Boys pro di. f. in Grengilsm, quod Johannes Chartereys quondam
tenuit .-"---

iij.s. iiij.c^.

De Johanne Sotell pro di. f. in Messyngiiam, quod heres Rogeri de Sancto

Martino quondam tenuit - - - - - - - -
iij.s. iiij.rf.

De Johanne Helewell pro iij"^ parte un. f. in Cotes, quam Ricardus de Kele

quondam tenuit - - - - - - - - -
ij.s. ij.f?. ot.

De eodem Jobanne pro iij'^ parte un. f. in Inx.ilvji, quam idem Ricardus quondam
tenuit . - -

"

ij.s. ij.(/. 06.

De Henrico Retford pro di. f. in Carleton Taynell, quondam Ricardi
I'iiy.J?.^.''

iij.s. iiij.fZ.

De abbate de Barlinges pro di. f. in eadem villa, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancellecl~]. Superonerantur de iij.s. iiij.d.

De Johanne Tamworth pro iiij** parte un. f. in Reffham, quam Nicholaus de la

Dale quondam tenuit ,..------ xx.rf.

De xiiij* parte un. f. m. in Dunham, quam Johannes Hundon quondam tenuit.

Nichil, quia contra etc.
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De
iiij* parte un. f. m. in Melton et Ulcbby, quam Nicholaus de Hille quondam

tenuit. Nichil hie, eo quod dividitur inter Rogerum Kelke et Johaunem Barnetby

separatim, et nulla pars eorum etc.

De aliquo subsidio iiij'^ partis un. f. in Langton, quam Johannes Darcy quondam
tenuit, non respondent, eo quod neque de villa neque de tenentibus ignoratur, ac

pro eo quod iidem collectores nullum hujusmodi subsidium etc. [cancelled^.

Onerantur super compotum de xx. d.

De heredibus Willelmi Belesby, chivaler, pro un. f. di. xvj* parte excepta, in

Thorgrajiby, quondam Johannis de Yerdeburgh. Nichil hie, quia in manu regis

racione minoris etatis ejusdem heredis [cancelled']. Superonerantur de ix.s. vij.cZ.

De abbate de Grrymesby pro iij. partibus di. f. m. in Thorgeamby, quas

predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled].

Superonerantur de ij.s. vj.cZ.

De Arthuro de Ormesby pro iiij^ parte un. f. m. in Ormysby, quam Eobertus

Ormesby quondam tenuit --------- xx.d.

De priore de Ormesby pro iij. partibus un. f. in Ormesby, quas predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile. Superonerantur de v.s.

Q ffeodorum :—x. f.
ij'' partes un. f. et xxxij. pars j. f.

^
jdenariorum :

—
Ixxj.s. iij.cZ. oh.

Feoda NORMANNI DAECY.

De Johanne Topclyf pro iiij*^^ parte un. f. in Caborne, quod Thomas de Turribus

quondam tenuit -..-.----- xx. c/.

De Johanne Langeston pro di. f. in Ouresby, quod Petrus de Prilley quondam
tenuit - - - -

iij-s. iiij.c^.

De abbate de Neuhous pro di. f. in Melton et Ulceby, quod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled']. Superonerantur de

iij.s. iiij.rf.

De eodem abbate pro un. f. x* parte et xl* parte excepta, in Haburgh et

Kelyngholme, quod predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia
decimabile [cancelled], Superonerantur de v.s. v}.d.

De priorissa de Cotom pro predicta x^ parte, quam predecessores sue quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De priorissa de Appilton pro predicta xl^ parte, quam predecessored sue quondam
tenuerunt. Nichil, etc.

De Johanne Barnetby pro di. f. iiij^^ parte un. f. excepta, in Imyngham, quod
Willelmus Maundevyle quondam tenuit ------ xx.d.

De predicta iiij'^ parte un. f. nichil hie, eo quod dividitur inter Rogerum
Wentworth et Thomam Missenden separatim et nuUus eorum tenet etc. Nichil,

quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi Founteyne pro vj** parte un. f. in

Belyngholm {rectins Kelynghol:^). Nichil, quia contra etc.
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De abbate de Newhous pro vj*^^ parte un. f. in eadem, quam predecessores sui

quondam teuuerunt. Nichil, etc.

De abbate de Thornton pro vj''* parte un. f. in eadem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De Eicardo Haugh pro iiij'* parte un. f. m. in Keleby, quod feodum integrum
Henricus filius Koberti quondam tenuit ---... xx.d.

De Johanne de Celer pro iiij'* parte dicti f. - - - . . xx.d.

De abbate de Newsom pro di. f. predicti f. Nichil, quia decimabile [cancellecl] .

Onerantur super compotum de iij.s. iiij.ci.

De Willelmo Burton pro di. f. in Wotton et Parva Lymbergh, quondam
Johannis Asterby -

iij.s. iiij.d.

De abbate de Thorneton pro di. f. m. in predictis villis, quod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^ . 8uperonerantm- de

iij.s. iiij.fZ.

De Johanne Haytefeld, Johanna Sotell, et Thoma Saunton pro un. f. m. in

Flixburgh, quod Johannes Darcy quondam tenuit - - -

vj.s. viij.r/.

De aliquo hujusmodi subsidio alterius f. m. in Flixburgh, quod Johannes Darcy
quondam tenuit, Nichil hie, eo quod feodum ignoratur, ac pro eo quod iidem
collectores nullum subsidium etc. [cancelled^ . Onerantur super compotum de

vj.s. vnj.d.

Nee respondent de aliquo hujusmodi subsidio un. f. m. in Walcote, •

quod
Willelmus de Waynflet quondam tenuit, causa predicta [_cancelled^ . Onerantur

super compotum de vj..s. Yiij.d.

De tenentibus terrarum quondam domine de Percy pro un. f. in Wyntryngton.
Nichil hie racione minoris etatis domiui de Bello Monte infra etatem et in

custodia regis existentis [_canccUed^. Superonerantur de vj s. viij.J.

De Johanne Boys pro di. f. in Conyngesby, quod Nicholaus Althorp (sic) quondam
tenuit -...---..-- iij.s. iiij.f/.

De Johanne Thetiithorp pro tercia parte un, f. in Croxby, quam Willelmus filius

Johannis Sybry quondam tenuit - - - - - -
ij.s, ij,(/. oh.

cj ffeodorum :
— x. f. ii" partes et xvii^ pars i. f.bumma -i

,
.

^ i i a
(denariorum :

—
Ixxj.s. v.rf. ob. (f.

Feoda CESTPxIE.

De Henrico Vavissour pro ij. f, tribus partibus exceptis, in Cokeryngton et

Saltfletby ---------- viij,s, \\\].d.

De abbate de Parco Lude pro iiij''=* parte dictarum iij. partium, quam Henricus

Vavissour quondam tenuit --------- \x.d.

De aliquo subsidio residuarum
ij, partium dictarum iij. partium non respondent,

eo quod dividuntur inter abbatem de Parco Lude, priorem de Alvyngham, et

Johaunem Goderd, qui illud tenent separatim, sicut continetur etc. Nichil, quia
contra etc.
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De abbate de Revesby pro un. f. in Claxby, quod predecessores siii quondam
tenueruat. Nichil, quia decimabile [cancelled], Superonerantur de vj.s. viij.cZ.

De Willelmo Oldehalle, milite, pro un. f. et viij* parte un. f. m. in Ormysby et

Kettlsby, que Simon filius Radulphi quondam tenuit - -
vj.s. viij.^/.

De aliquo hujusmodi subsidio di. f. et
iiij''® partis un. f. ibidem, quondam

predicti Simonis filii Radulphi, non respondent, eo quod compertum est per

quandam inquisicionem penes has particulas remanentem, quod idem Simon

nunquam habuit plura feoda sive partes feodorum in predict is villis, nisi tamen
un. f. et viij. partem un. f. de quibus responsum est superius [cancelled^.

Superonerantur de v.s.

De Johanne Henage pro iiij*'* parte xl"^ parte un, f, quondam Roberti Gibstorp
in RoKELOND. Nichil hie, eo quod Isabella, que fuit uxor Johannis de Thymylby,
tenet

iij'^'" partem dicte
iiij'^'' partis nomine dotis sue et sic minus

iiij^* parte, sicut

eontinetur etc.

De
iiij*'^ parte un. f. in Soterby, quam Thomas de Turribus quondam tenuit.

Nichil hie, eo quod dividitur inter Johannem Topclyf et capellunos cantarie de

Soterby, et nuJlus eorum etc.

De viij* parte un. f. m. in Askeby, quam Willelmus Aungevyn quondam tenuit.

Nichil, quia contra etc.

De aliquo subsidio un. f. m. in Malberthorp, Thetilthorp, et alibi, quod
Isabella, nuper regina Anglie, quondam tenuit. Nichil hie, quia superundatur cum
aqua maris et dicti collectores nullum hujusmodi subsidium etc. [cancelled].
Onerantur super compotum de vj.s. viij.ti.

De domina de Totyll pro un. f. in Totyll et alibi, quod Willelmus Cheyny
quondam tenuit - - - - - - - - -

vj.s. viiJ.rL

De heredibus Willelmi Copuldyk pro x. parte un. f. in Ulceby, quondam Rogeri
Copuldyk. Niehi!, quia contra etc.

De Thoma Cumberworth, chivaler, pro di. f. in Steyn et Thetilthorp, quod
Willelmus le Stayne quondam tenuit ------

iij.s. iiij.r/.

De Willelmo Fraunke, chivaler, pro di. f. m. in Briggele et Wath, quondam
Alani Fraunke

iij.s. iiij.(/.

De aliquo subsidio di. f. m. de constabulario Cestrie, quod Johannes Haugh
quondam tenuit, non respondent, quia feodum iguoratur, eo quod nullum subsidium
etc. [canccUect]. Onerantur super compotum de iij.s. iiij.(/.

Nee respondent de aliquo hujusmodi subsidio di. f. m. de eodem constabulario

Cestrie, quod Radulphus filius Warini quondam tenuit [cancelled]. Onerantur

super compotum de iij.s. iiij.rf.

Nee respondent de aliquo hujusmodi subsidio
iij*^ partis un. f. m. in Wolrigby,

quam Petrus de Tevelby quondam tenuit, eo quod neque de feodo neque de tali

villa in partibus predictis iguoratur (sic), ut dicunt etc. [cancelled~\. Onerantur

super compotum de ij.s, ij.d. oh. q^.

De abbate de Thorneton pro iiij'^ parte un. f. ibidem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de
XX. d.
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T)e priore Hoepitalis Sancti Johannis pro xxiiij'* parte un, f. ibidem, quam
predecessores sui quondam tenuerunt, Nicbil, quia contra etc.

De priore de Elsham pro iij* parte un. f. in ELSHA:\r, quam Willelmus Rate

quondam tenuit. Nichil, quia decimabile [cancellcd~\. Onerautur super compotum
de ij.s. ij.c?. oh. q°-.

De iiij^* parte un. f. in Elsham, quam Robertus Breton quondam tenuit, non

respondent quia feodum ignoratur, eo quod nichil inde levaverunt etc. [cancelled] .

Onerantur super compotum de xx. d.

Nee respondent de aliquo hujusmodi subsidio di. f. in Beokesby et Parva

Lymbergh, quod Willelmus Longespey quondam tenuit, eo quod dividitur inter

diversos tenentes, videlicet inter Willelmum Brokesby, Robertum Bregge, abbatem

de Newsom, et priorissam de Cotum, qui illud tenent separatim, et nulla pars
eorum etc. Nichil, quia contra etc.

De x'' parte un. f. m. in Elsham, quam domina [Margareta] de Roos quondam
tenuit. Nichil, quia contra etc.

^ ffeodorum :
—ix. f. iiij'* pars et vj" pars un. f.

jdenariorum :
—

Ixij.s. ix. c?. oh.

Feoda de CANTILUPO.

De xvj* parte un. f. m. in Saltfletby, quam Maria de Legburn quondam tenuit.

Nichil, quia contra etc.

De heredibus Robert! de See pro iij* parte un. f. in Tathewell, quondam
Radulphi Bulbek ij.s. i}.d. oh. (f

De tenentibus terrarum quondam Johannis Dawbeney pro un. f. m. in Wythkale.
Nichil hie, quia dividitur separatim inter diversos tenentes, videlicet inter

dominum de Souche, Patricium Spypwyth {sic), Johannem Legburn, Willelmum

Dawbenay, et abbatem de Kirkestede, et nullus eorum etc.

De priore Hospitalis Sancti Johannis pro iij* parte un. f. in eadem, quam
predecessores sui quondam tenuerunt. iSichil [cancelled], Onerantur super

compotum de ij.s. ij.(/. oh. q'\

De abbate de Kyrkestede pro iij" parte un. f. in eadem, quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelledi. Superonerautm' de

ij.s. ij.d, oh.

De Willelmo Barkeworth et Willelmo Hauley pro di. f. in South Langton, quod
Henricus Hillary quondam tenuit ...... iij.s. iiij.(/.

De abbate de Bardenay pro iiij"». parte un. f. in predicta villa, quam predecessores
eui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled], Superonerantur de

xz,d.

De Egidio Compton pro ij. parti bus un. f. in "Wolyngham, quas Emma
Gernoun quondam tenuit. Nichil hie, eo quod non tenet terrani suam per
servicium militare, ut patet per cartam suam predictis collectoribus ostensam, set

quod tenet terram suam in socagio, sicut contiaetur etc. [cancelled], Onerantur

super compotum de iiij.s. v.fZ. oh.
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De aliquo subsidio un. f. in Houton, quod Johannes, filius Ade atte Welle,

quondam tenuit, non respondent, eo quod feodum ij^noratur ac pro eo quod nullum
subsidium ibidem levaverunt etc. [_cancclled^ . Onerantur super compotum de

vj.s. viij.f?.

De priore de Sixhill pro xij^ parte un. f. in Wolyngham, quam predecessores sui

quondam tenuerunt, Nichil, quia contra etc.

De iiij'^ parte un. f. m. in Cokekyngton, quam Henricus Wawasour quondam
tenuit, non respondent, eo quod dividitur inter priorem de Alvyngham et abbatem
de Parco Lude, qui eam tenent separatim pro se et sic contra formam concessionis,
sicut continetur etc. Nichil, etc.

De domino de Wylugby pro di. f. in Foulestowe, quod Johannes de Wylugby
quondam tenuit - - - - - - - - -

iij.s. iiij.f/.

Q (feodorum:—
iij.

f.
iij. quart, et v'* pars un. f.

(denanorum :
—

xxvj.s. j.rf. ob.

Feoda ABBATIS de BURGO.

De abbate de Burgo pro un. f. et
iiij'^ parte un. f. in Scotton, que Johannes de

Nevyle quondam tenuit. Nichil, quia decimabile \_canceUe(f\. Onerantur super

compotum de viij.s. iiij.r?.

De
iiij''* parte un. f. m. in Northorp, quam Johannes de Kendale quondam

tenuit, non respondent, eo quod dividitur inter Johannem Turnay et Ricardum

Partenay, qui illam tenent separatim per se et sic minus
iiij** parte, sicut continetur

etc. Nichil, quia contra etc.

De Roberto Wasshelyu pro di. f. m. in Cletham, quod Johannes Mounceus

quondam tenuit - - . .
iij.s. iiij.(?,

De v'* parte un. f. m. in Yolthorpe, quam Robertus Halbarn quondam tenuit.

Nichil, quia contra etc.

De aliquo subsidio un. f. m. in Hilalstowe, quod Petrus de Gardon, Willelmus

Tannour, et prior de Novo Loco quondam tenuerunt, non respondent, eo quod de
feodo neque (sic) de tenentibus ignoratur, ac pro eo quod iidem collectores nullum
subsidium inde levaverunt etc. (cancelled). Onerantur super compotum de vj.s.

viij . d.
•

De priore de Novo Loco pro di. f. in eadem villa, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil quia decimabile [cajicelled']. Superonerantur de iij.s. iiij.tZ.

De ix* parte un. f. in Malmeton, quam Walterus Wyldeker quondam tenuit.

Nichil, quia contra, etc.

De priore de Thorneholme pro iiij^* parte un. f. in Raventhorp, quam
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^.
Superonerantur de xx. d.

De Henrico Morley pro iij. partibus un. f. in Holme, quod Johannes de la Grave

quondam tenuit --------... y.s.

o
J
feodorum:—

iiij. f. et iiij'* pars un. f.

(denariorum :
—

xxviij.s. iiij.
J.
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Feoda EPISCOPI DUNOLMENSIS.

De aliqno hujusraodi subsidio
iiij*'' partis un. f. in Kedyngton, quam Johannes

Bradon quondam tenuit, non respondent, eo quod dividitur inter abbatem de

Alvyngham, abbatem de Parco Lude, et dominum de Willugby, et nuUus eorum
liabet quartam partem, sicut continetur etc. Nichil, quia contra etc.

])e priore de Alvyngham pro di. f. in predictis partibus, quod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^. Superonerantur de

iij.s. iiij.cZ.

De abbate de Kyrkestede pro Ix. parte predicti f. Dcce* parte excepta. Nichil,

quia contra etc.

De priore de Alvyngham pro di. f. predicti f. Nichil, quia decimabile

[canceUeit] . Superonerantur de iij.s. iiij.^.

De tenentibus terrarum domini regis ibidem pro xxxij* parte predicti feodi.

Nichil, quia contra etc.

De Henrico Mounflet, milite, pro un. f. m. in Fulletby [di.] f. excepto, quod
Johannes Wylughby quondam tenuit ------

iij.s. iiij.^?.

De aliquo hujusmodi subsidio predicti di. f. in Fulletby [et OxecJumbe, quod
predictus Johannes Wylughby quondam tenuit, non respondent eo quod coUectores
nullum subsidium inde levaverunt etc. [cancelled^. Onerantur super compotum de

iij.s, iiij.c/.

De Hospitale Leprosorum extra fjincolniam pro iiij''^ parte un.f. in eisdem villis.

Nichil, quia decimabile [cancelled^. Onerantur super compotum de xx.^/.

De priore de Bolyngton pro iiij'* parte un. f. in predictis villis, quam
predecessores sui quondam tenuit. Nichil, quia decimabile [cancelled^ .

Superonerantur de xx.d.

De abbate de Kyrkestede pro iiij''* parte un. f. in eisdem villis, quam
predecessores sui ouondam tenuerunt. Nichil, causa consimili [cancelled^.

Superonerantur de xx.d.

De priore Sancte Katerine extra Lincolniam pro iiij. parte di. f. in predictis
villis. Nichil, causa consimili [cancelled]. Superonerantur de xx.f/.

De tenentibus terrarum quondam Hugonis Crescy pro di. f. in Askeby, quondam
dicti Hugonis - - - - - - - - - -

iij-s. iiij.(/.

De domino de Welle pro un. f. in Buknthorp et alibi, v'* parte excepta, quod
Adam atte Welle quondam tenuit ------ vj.s. iiij.(7.

De domino de Welughby pro x"* parte predicte v'* partis ibidem, quam predictus
Adam quondam tenuit. Nichil, quia contra etc.

De Johanne Godfrey et aliis pro alia x* parte, quam idem Adam quondam
tenuit. Nichil, etc.

De priore de Bollyngton pro un. f. in Herwick, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de vj.s. viij.(/.

De domino de Cromewell pro iiij. f. m. in Tiiorp Kyrkeby, et alibi, que Johannes

de Kyrketon quondam tenuit. Nichil, hie, eo quod tenentur per barouiam et

non per servicium militare [cancelled^. Onerantur super compotum de xx.s.
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De tenentibus terrarum quondam Johannis de Wylughby pro iiij'* parte et

X'' parte di. f. in Foterby, quas predictus Johannes Wylughby quondam
tenuit. Nichil, quia contra etc,

De priore de Ormysby pro viij*^ parte et xl^ parte di. f. predicti in eadem

villa, quas predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De Christofero Conyers pro di. f. in Alesby, quod Johannes Selwayn quondam
teruit iij-s- ii'j-^?-

De tenentibus terrarum Walteri Hamby pro ij. partibus un. f. in Beokelesby.

iiij.s. y.d. oh.

De Johanne Vera pro di. f. in Snartford, quod Johannes Nevyle quondam
tenuit - - -

iij.s. iiij.f?.

De Eoberto Welby pro v'* parte et xxx^ parte un. f. in Newton. Nichil, quia
contra etc.

De priore de Alvyngham pro medietate dicti f. in eadem, quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^ . Superonerantur de

iij.s. iiij.d.

De domino de Wylughby pro un. f. in Fryskeney, quod Johannes de Wylughby
quondam tenuit - - -

vj.s. xiij.d.

c, (feodorum :
—xi. f. iii* pars et vii* pars un. f.

(denanorum :
—

ixxvj.s. v.d. 00.

Feoda johannis de BAYUS.

De Johanne Verdby pro un. f. in Brakenbergh, quod Johannes de Brakenbergh

quondam tenuit - - - -
vj.s. viij.rf.

De Henrico Vavysour pro iiij** parte un. f. in Kokeryngton. Nichil hie, eo

quod ij. partes dicte iiij^® partis sunt in manu prioris de Alvyngham in puram et

perpetuam elemosinam, et quo ad residuas
ij. partes nichil, quia minus

iiij*^* parte,

et sic contra etc.

De predicto priore de Alvyngham pro viij** parte et Ix* parte un. f. quas

predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, causa consimili.

De tenentibus terrarum Rogeri de Aysterby, Simonis Cathorp (sic), et abbatis de

Parco Lude pro iij. partibus un. f. in Alvyngham. Nichil hie, eo quod idem abbas

tenet
ij. partes predicte iiij*-" partis, pro quibus solvit decimas, quando regi

conceduutur, et quo ad residuam iij'^™ partem, nichil, quia dividitur separatim inter

tenentes terrarum predictorum Simonis et Eogeri, et sic minus
iiij''* parte.

De priore de Alvyngham pro iiij** parte un. f. in Al"\t:ngham, quam
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^.

Superonerantur de xx.(/.

De v*^ parte un. f. in Cateby, quam Bicardus Punchardon quondam tenuit.

Nichil, quia contra etc.
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De tenentibus terrarum quondam Willelmi Moigne pro di. f, in Hotoft, et

alibi. Nichil, quia modo abbas de Newsom illud tenet et dicuut quod est

decimabile, ita quod nullum subsidium levaverunt etc. [jaiicellcd^ . Onerantur

super compotum de iij.s. nij.d.

De priore de Bolljngton pro di. f. in Tyryngton, qaod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de

iij.8. iiij.tZ.

De Henrico Brounflete, milite, pro di. f. in Langeton et Tiiemylby, quod
Johannes de Thymylby quondam tenuit ... - -

iij.s. iiij.t?.

De domino de Bello Monte pro ij. f. m in Cokewalde, Tiiokysway, etEoTHEWELL,
que tenentes Koberti de Kothewell quondam tenuerunt. Nichil hie, eo quod idem
dominus de Bello Monte est infra etatem et in custodia domini regis existens

durante minore etate sua [('cincellcd]. Superonerantur de xiij.s. mj.d.

De Willelmo Hilton pro un. f. in Swalow et Magna Cotes, quod Johannes

Helyng quondam tenuit - - - - - - - -
vj.s. viij.c?.

De domino de Bello Monte pro di. f. m. in Thorys\vey, quod comes de Boghan
quondam tenuit. Nichil bic, etc. [cancelled], Superonerantur de iij.s. iiij.c^.

De eodem domino pro ij. partibus un. f. ibidem, quod Rogerus de Nevell

quondam tenuit ibidem. Nichil causa predicta [cancelled] . Superonerantur de

iiij.s. v.(/.

De eodem domino pro di. f. ibidem, quod Bogerus de Insula quondam tenuit.

Nichil causa predicta [cancelled^. Superonerantur de iij.s. iiij.(Z.

De abbate de Thorneton pro un. f. in Barowe, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled^. Superonerantur de vj.s. viij.J.

Q (feodorum :
—

viij. f. j. quart, et vj'* pars un. f.

idumma , i •
i

• •
?

(denariorum :
—

Ivj.s. ].d.

^
Feoda EPISCOPI EBORACENSIS.

De Isabella, relicta Johannis de Themylby, pro iij. partibus un. f. m. in

Thefoed, quas Alicia de Benyngworth quondam tenuit - - - - v.s.

De Hospitale Leprosorum extra Lincolniam pro viij'^ parte dicti f. quam
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De xxij'* parte un. f. in Toudeby, quam Willelmus de Toudeby quondam tenuit.

Nichil, quia contra etc.

De heredibus Thome de Themylby pro un. f. in Panton et Barkevvorth, quod
Nicholaus Crescy et Rogerus Bachiler quondam tenuit - -

vj.s. viij.r/.

De Johanne Hauley et Willelmo Barkeworth pro iij. partibus uu. f. in Burgh
et GrRYSBY, quas Willelmus Hauley quondam tenuit _ . . - v.s-.

De Egidio Compton pro v'"^ parte un. f. ibidem, quam predictus Willelmus

quondam tenuit. Nichil, quia contra formam etc.

De magistro de Nuncotume pro di. f. de predicto f. quod predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de

iij.s. iiij.r/.

l'J4G2 T
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De priore de Sixbill pro xx^ parte predicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De xiij^ parte un. f. in Benyngworth, quam Willelmus filius Thome quondam
tenuit. Nichil, quia contra etc.

De domina Alienora de Touthby pro iiij*^ parte, v** parte, et Ix^ parte un. f. in

Lyssyngton, quas Thomas de Eyggeby quondam tenuit - - - xx.cl.

De priore de BoUyngton pro xij^ parte dicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De capitulo Lincolnie pro xvj'^ parte dicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De priore de Sixhill pro xlviij^* parte dicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De abbate de Selby pro iiij*^* parte un. f. in Stalynburgh, quam predecessores

sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [canccllecr]. Superonerantur de

XX. d.

De domina Johanna Sothill pro un. f. m. excepta x'^ parte in Hakthorne,

quod Simon filius Gralfridi quondam tenuit vj.s.

De priore de BoUyngton pro x=^ parte predicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

De heredibus domini Johannis de Coutheley pro un. f. in Ryggesby et alibi,

quod Edmundus Demum (sic) quondam tenuit.

^ ffeodorum :
—v. f. j. quart, et vij* pars un. f.

(denariorum :
—

xxxvj.s.

Feoda COMITIS de ALBEMAKA.

De Johanne de Langeton pro xlviij'* parte un. f. in Hagworthyngham, quam
Johannes de Langeton quondam tenuit. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Kadulphi filii Hugonis pro xx^ parte un. f.

in SuTHORP {rectius Sausthorp). Nichil, quia contra etc,

De tenentibus terrarum quondam Albredi de Wodehall pro xl^ parte un. f. in

Themylby. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi Stayne pro xvj* parte un. f. in

Ormysby. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi Vendour pro xx^ parte un. f. in

Toft et Newton. Nichil, etc.

De priore Sancte Katerine pro xx'^ parte predicti f. quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Roberti de Claxby pro c"^^ parte un. f. in

Claxby. Nichil, etc.

De Simone Mustell pro iiij*'' parte et xxx* parte un. f. m. quas Johannes Orger
et alii quondam tenuerunt. ...-.,,., xx.d.
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De Thoma Cumberworth, milite, pro un. f. v'"* parte et xlviij'^ parte un. f. in

Seuerby, quod Galfridus de Thoresby quondam tenuit - -
vj.s. viij. d.

De capitulo Lincolnie pro x* parte et cc"^ parte ejusdem f. quam predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De abbate de Thorneton pro xij* parte et cc'^ parte ejusdem f. quas predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De priore Hogpitalis Sancti Johannis Jerusalem pro xviij=* parte ejusdem f. quam
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De priore de Novo Loco juxta Ancolm pro xxxiiij** parte ejusdem f. quam
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De abbate de Thornton pro di. f. in Baroo, quod predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled]. Superonerantur de

iij.s. iiij.cL

De eodem pro alio di. f. ibidem, quod predecessores sui quondam tenuerunt.

Superonerantur de iij.s. iiij.fL

De tenentibus terrarura quondam Johannis Mounceux pro xlviij* parte un. f. in

Kelyngholme. Nichil, quia contra etc.

De Roberto Roos, chivaler, pro iiij*'' parte un. f. in Normanby, quondam Ricardi

de Dalby . - - - xx.cZ.
•

De capitulo Lincolnie pro iiij'^'' parte et c°'* parte un. f. in Helmeswell, quas
Oliverus de {sic) Vendour quondam tenuit. Non respondent, eo quod dicunt quod
solvit x""^ pro eisdem, quando regi conceduntur, ac pro eo quod nullum subsidium

inde levaverunt, etc. [cancelled']. Superonerantur de xx.fZ.

De priore de Catteley pro v*^ parte et xxiiij** parte predicti f. quas predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

Q ffeodorum:
—

ij. f. et
iij. partes un. f.

&urima-i < • ••• „ •••^ 7

(denanorum :
—

xviij.s. 1113. d.

Feoda COMITIS ARUNDELLIE.

De xij* parte un. f. m.in Hagworthingham, quam Rogerus Copuldyke quondam
tenuit. Nichil, quia contra etc.

De abbate de Bardeney pro xij'^ parte et x^ parte un. f. in predicta villa, quas

predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De abbate de Revesby pro xxiiij'* parte predicti f. quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De priore Sancte Katerine pro x* parte predicti f. quam predecessores sui

quondam tenuerunt. Nichil, etc.

De abbate de Thorneton pro di. f. xxx** parte excepta [in Welton], quondam
Walteri de Hamby. Nichil hie, eo quod dividitur inter abbatem de Thorneton,

dotninum de VVillughby, Thomam Relet, et heredes Thome Towres, qui illud teuent

separatim, et nulla pars etc.

De predicto abbate de Thorneton pro predicta xxx* parte ibidem, quam
predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, etc.
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De heredibus Thome de Thymylby pro iiij''^ parte un. f. in Askeby, quam
Rogerus Crescy quondam tenuit, non respondent, eo quod neque de villa, neque de

tenentibus ignoratur (sic), ac pro eo quod nullum hujusmodi subsidium inde

levaverunt etc.

De domino de Wylughby pro un. f. in Hamby et alibi, quondam Walteri Hamby
vj.s. viij.d.

Do Johanne Hauley pro iij* parte un. f. in Wyhom, quam Johannes filius

Willelmi quondam tenuit - - - - xx.d.

De aliquo subsidio residuarum
ij. partium predictarum iij. partium ibidem, qiias

predictus Johannes quondam tenuit, non respondent eo quod tenentes ignorantur,
ac pro eo quod iidem eoUectores nullum hujusmodi subsidium etc. [ca7iceU('(l~\,

De Johanne Hauley et Patricio Skip with - - - - -
iij-s. iiij.rf.

De capitulo Lincolnie pro ij. partibus iij. partium un. f. m. in Ormesby et

Utterby, quas Walterus de Hamby quondam tenuit. Nichil hie, eo quod
dicunt quod solvit x*^ pro eisdem quando regi conceduntur, ac pro eo quod
nullum hujusmodi subsidium inde levaverunt etc. \_cancelled^ , De Patricio

Skipwith et Tlioma Cunstable - - - - - - -
iij-s. iiij.*^.

De Patricio Skipwith et Thoma Cunstable pro residua iij^ parte predictarum

iij. partium - - - - - - - - - - - xx.cZ.

De abbate de Grrymesby et abbate de Humberston pro di. f. in Clee, quod

predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia decimabile [cancelled].

Superonerantur de iij.s. iiij.cZ.

De tenentibus terrarum quondam Hugonis le Despenser pro x* parte un. f.

in Alta Barga, quam Hugo le Despenser quondam tenuit. Nichil, quia
contra etc.

r, ffeodorum :
—

iij. f. et i. quart, un. f.

Summa-^j .
''

. •••7
(denariorum:

—
xxj.s. vnj.rt.

Feoda ANDREE de LOTERELL.

De Johanne Ratheby pro iij* parte un. f. in Teuelby, quod feodum integrum
Johannes filius Roberti Bayus et alii quondam tenuerunt -

ij.s. ij.d. oh. q°'

De Willelmo Bayus pro alia iij^ parte dicti f. in Teuelby -
ij.s. \\.d. oh. 2"

De aliquo subsidio residue
iij® partis predicti f. Nichil hie, eo quod dividitur

inter Johannem Trewe, Willelmum West, heredes Johannis Wadyngham, et

alios, qui illam tenent, videlicet quilibet per se separatim et sic contra formam
concessionis etc.

De domino Willelmo de Clynton pro uu. f. in Barton, quod Radulphus
Paynell quondam tenuit - - - - - - - -

vj.s. viij.ci.

S mmal^^°^°^"™'
—

-i'
^' ^^ ^^' P^^^^^ ^^' ^'

\ denariorum :
—

xj . s.
j

. d. oh.

m
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Feoda KOBERTI DE EYERYNGHAM.

De Willelmo Tyrwhit, milite, pro di. f. m. de illis
ij. f. que Johannes de

Arches et Kobertus Cryspyn quondam tenuerunt in Wrawby, Elsham, et
Ketylsby . . -

'

iij.s. iiij.fL

De Willelmo Percy pro di. f. m. dictorum
ij. f. in predictis villis iij.s. iiij.d.

De Roberto Newlond pro iiij'^'' parte dictorum
ij.

feodorum ibidem - xx.cl.

De residue dictorum duorum feodorum in predictis villis. Nichil hie, eo

quod feodum ignoratur, ac pro eo quod nullum hujus subsidium inde levaverunt
etc. [cancelled] . Onerantur super compotum de v. s.

o (feodorum:—ii. f.

oumma-^j .
•'

,

(denanorum:—xiij.s. mj.cZ.

Feoda WILLELMI BARDOLF.

De abbate de Waltham et tenentibus suis pro vj^ parte un. f. in Hameryngham,
quam predecessores sui quondam tenuerunt. Nichil, quia contra etc.

•

De tenentibus terrarum et tenementorum quondam Willelmi Percy, Rogeri
Haunserd, Robert! Breton, et aliorum pro j. f. m. in Wrauby, Ketylby, et

Elsiiam. Nichil hie, eo quod neque de terris neque de tenementis ignoratur,
ac pre eo quod nullum hujusmodi subsidium inde levaverunt etc. [cancelled'].
Onerantur super compotum ..-.._. xiij.s. iiij.d.

o ffeodorum :
—ii. f.

bumma-' , .
•>

,

(^denariorum :
—

xiij.s. iiij.rt.

Feoda de TATE SALE.

De priore Hospitalis Sancti Johannis pro un. f. in Saxby, quod predecessores
sui quondam tenuerunt. Nichil causa superius annotata [cancelled] . Onerantur

super compotum de vj.s. viij.c/.

De Radulpho Cromewell, domino de Tateshale, pro ij, f. in Candylby, et

alibi, que Johannes de Orby quondam tenuit - . . .
xiij.s. iiij. J.

De tenentibus terrarum quondam Johannis de Wylughby pro vj*'' parts un. f.

in Drexsthorp. Nichil, quia contra etc.

De Roberto Elande, pro un. f. in Marton, Stratton, et alibi de un. f. et

di. que Johanna de Parys et alii quondam tenuerunt - - -
vj.s. viij.(7.

De aliquo subsidio di. f. m. in Stratton, quod predicta Johanna Parys
quondam tenuit. Nichil hie, eo quod dividitur inter dominum de Wyllughby,
dominum de Cromwell, abbatem de Kirkstede, et priorissam de Staynfeld, qui
illud tenent separatim, ita quod uullus eorum etc.

c. (feodorum :-—iiii. f.
Summa- , . : „ „:;: ;

(denariorum:
—

xxvj.s. vn].<(.

294 LINCOLN.

Feoda H[ENRICI] DE HASTYNGES.

De heredibus Willelmi Copuldyke pro un. f. in Forthington et Dalby, quod

Rogerus de Copuldyke quondam tenuit ----- vj.s, viij.fZ.

De tenentibus terramm quondam Rogeri Crescy pro vj*^^* parte un. f. in

AsKEBY. Nichil, quia contra etc.

De predictis heredibus Willelmi Copuldyke pro di. f. in Sotejiby, quod

Rogerus Copuldyke quondam tenuit ------ iij.8. iiiJ.fZ.

De Willelmo Lumney et Willelmo Fosse pro iiij*^'"^ parte un. f. in Billysby,

quam Willelmus Bavent et Willelmus Asfordby quondam tenuerunt. Nichil hie,

quia tenent separatim, sicut continetur etc.

De predictis heredibus Willelmi Copuldyke pro iij=* parte un. f. in Aswardby
et Haryngton, quam Rogerus Copuldyk quondam tenuit. Nichil hie, eo quod
domina Johanna, que fuit uxor dicti Willelmi, tenet

iij'''" partem dicte
iij^ partis

nomine dotis sue, sicut continetur etc.

• De domino de Welle pro x* parte un. f. in Swaby, quam Johannes de Welle

tenuit. Nichil, quia contra etc.

c^ ffeodorum :
—i. f. et di.

oumma i
• „

(denariorum:
—x.s.

Feoda de MARESCALLO.

De aliquo subsidio un. f. et di. et octogesime partis un. f. in Tathewell,

quondam domini Willelmi de Atum et aliorum. Nichil hie, eo quod dividitur

inter heredes Willelmi Atum, Johannem Legbourne, Radulphum de Tathewell,
heredes Roberti de Lee, heredes Thome G-eney, et alios, qui illud tenent per se

separatim, sicut continetur etc.

De priore Hospitalis Sancti Johannis pro xl* parte un. f. in Tathewell.

Nichil, quia contra etc.

De priore de Alvyngham pro xx^ parte dicti f. quam predecessores sui quondam
tenuerunt. Nichil, etc.

De tenentibus terrarum quondam Willelmi Marescalli, qui tenent terram suam
in Ingolmels, Burgh, et Parteney, set nescitur pro quanto.

De Johanne Kyme et Johanne atte Halle, qui separatim tenent di. f. m. v**^ parte

excepta, in Waynfletb, quondam Johannis filii Simonis filii Guidonis. Nichil

hie, eo quod nulla pars eorum etc.

De tenentibus terraram quondam Thome de Sutterby pro viij'^ parte un. f. in

Drexsthorp. Nichil, quia contra etc.

De tenentibus terrarum Willelmi Marescalli tenentibus terram suam in

NoRTHCOTES, set nescitur pro quanto.

De tenentibus terrarum quondam Petri de Goushill, Radulphi Nonman, Roberti

de Ritford, et Roberti Scoures pro ij. f. et
iiij*^* parte un. f. in Kelyngholm non

respondent, eo quod feodum ignoratur, ae pro eo quod iidem collectores nullum

hujusmodi subsidium inde levaverunt etc. [cancelled^. Onerantur super compotum
de XV. s.
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De Rogero Wentwortb pro iiij*"* parte predictoriim i
j